L. Co. tilina.

nono ca. primo exemplo un decimo. Qui ut Horestis la sibi nuberet, unicum quē habebat

filiū ueneno sustulit, Vt liber, sine aliquo impedimento. Potiretur flore nouerçæ, id est flore alterius uxoris quæ futura erat filii sed iam interfecti nouerçæ. Ignaro mater, aliud est scelus qđ mater ausa est cum proprio filio concumbere illo tamē ignaro, sicut de iocasta traditur, quam alii Epicastam appellant, qđ ignara cum filio ædipode ignaro concubuit ex quo duos suscepit filios œteos clem & Polinice. Susternens se, in coitu, uidelicet. Scelerare, contaminare, Virgilius Parçæ piæ scelerare manus.

Oed. pnes met con bnd

Impia, ob igēs scel⁹ idē repetit uerbū  
 Diuos pe. deos penates, qđ aut sint dei penates declarat Macro. li. iii. Saturn. Oia san. deniq; cōcludit oia fanda & nephanda simul permixta fugasse a nobis  
 deorū mē Impia non uerita est diuos scelerare penates,  
 tē, Ius Omnia fanda, nefanda malo permixta furore;  
 stificā, be Iustificam nobis mentem auertere deorum.  
 nignam. Quare nec tales dignantur uisere cœtus,  
 Mētē, Nec se contingi patiuntur lumine claro. Finis.  
 id est uo/ luntatē. Quare nec talis, propter scelerata hominum nephanda dei nolunt am plus eorū cœtibus interesse, nec aperte

sub deorū figura cerni in terris. Tālis coctus, tot sceleribus contaminatos. Nec se cōtigi, uideri, nā sensus tact⁹ ad oēs alios transfertur. Lumine claro, aperta luce, Sed iam nube cōtecta ad homines accessunt. Et sic finem hexametris imponit in quibus ita decenter lasciuiens poeta, plurimis digressu culis usus ē ut furore quē dā, uere poeticū qđ agitabat idicauerit.

Tact⁹

FINIS EXPOS. HEROIC. CARM.

ELEG. I. EXPOS.

T si / e me a / fiduo / Tertia / hęc ē uo / timaq; operis totius pars in qua i elegis uersibus describendis ingeniose et docte uersatus est Catullus, primo autem elegias quas dā cōposuit deinde epigrammata eodē carminis genere subtexuit, ē autē elegū carmen qđ hexametris pētas metroq; cōstat, Linius auctor qđ fuerit gramatici certant, & adhuc sub iudice lis est, ut Oratius ait in arte poetica, licet Em Terētianū callinōus primus auctor fuerit, qđ inq; pentametru dubitat qđ primus sinxerit auctor, qđ nō dubitat dicere callinōus. dicti aut sunt elegi, qđ primū ad luctus exprimēdos accommodati fuerūt, unde i prio carminū miserabiles elegos Oratius appellauit, et in arte etiā dixit, uersibus ipariter iunctis quærimonia primū, post etiā inclusu est uotis sentētia cōpos, unde etiā inquit Terētianus, hos elegos, dixere so

ELEG. VERSVS AD ORTALVM. ELEG. I.

T si me assiduo cōsectum cura dolore

Elegū carmē

Elegi uandē.

Elegi uandē.

let⁹ clau sula talis, tristibus ut tradūt aptior est

EE

se modis, est. n. EE EOWEIMX OXETLIX OTIXOY. i. aduerbium miserabile, ut ait Suidas. Mydā nāq; Gorgii lydis imperatē dum matri parētaret primum hoc carmine usum fuisse cōmemorat, quāuis alii adducāt ab EΛEΓEIMW qđ descepe pri sci græci dixere, & Teoclem naxium siue etreicum primū per furore et insaniā id genus carminis aūt protulisse. Nisi forte deductū sit nomē ab elegia qđ arūdo est ut ait Pli. li. xxi. c. xxxvii. nō i excelitate crescēs, sed iuxta terrā fruticis mōse spargēs, & iō ab humilitate caractēris, dicātur elegi, unde Oui. Arma graui nūero uiolētāq; bella se uoluissē scribere in amorū suorū principio, et a cupidine sublatū fuisse unū pedē retulit. & in fast. ii. Quid uolui demens elegis iponere tātum pōderis heroi referat ista pedis, Sed de elegis hęc sufficit citat rō

Mys das

tecles naxi⁹

Elegia arūda

liq' apud Diome. Terentianu, & ceteros gramaticos legito, nunc uero qd nunc istat agamus. Prima igitur hac ad ortalu amicu elegia scribit, cuius istud est argu metum, excusat se, q. dolore ex fratris morte suscepto ipeditus, no potuerit cito ut ille uolebat satis eius desiderio facere, postulatuerat naqs Ortalus, ut qua graecam de crine berenices callimachus elegia coposuerat uellet ipse latina facere, qd cu de mum peregisset, illam ad ortalum mittens tarditatem rone superius dicta excusat, il lius aut principium infra sequetur, Oia qui magni &c. Cura mæror.

SEuo  
tat, remo  
uet.  
Me co  
fectu, co  
suptu, Ci  
ce, nec la  
guoribus  
lædi qui  
bus essem  
fectus.  
Dolo  
re ex frs

Senocat a doctis Ortale uirginibus,  
Nec potis est dulcis musarum exprimere fetus  
Mens animi. tantis fluctuat ipsa malis.  
Nanque mei nuper lethæo gurgite fratris,  
Pallidulum manans alluit unda pedem,  
Troia rhæteo quem subter littore tellus,  
Ereptum nostris obtulerit ex oculis.  
Alloquar, audiero nūquam tua uerba loquentē.  
Nunquam ego te uita frater amabilior.  
Aspiciam posthac, at certe semper amabo,  
Semper mæsta tua carmina morte canā.

sti. carmi  
na pueni  
unt aio de  
ducta se  
reno Nu  
bila sunt  
subitis te  
pora nos  
stra malis  
Tatis  
malis, ob  
mortifra  
tris sicut

morte suscepto, ut inferius subiuguet.  
A doctis uirginibus, a musis. Nec  
potis est dulcis musarū exprimere sce  
tus mēs ai, ita potius legēdum existimo  
q mēs hoium, ut nonnulli interpretātur, sic  
n. dixit ēt Plautus ī epidico, pauor ter  
ritat mentē ai. nā mens est rō, aius uero  
quo uiuimus. Cic. iiii. tusc. qōnū de aio  
hic igitur si est excultus et si eius acies  
ita curata ē ut nō necetur erroribus fit  
pfecta mēs, i. absoluta rō qd est idē uir  
tus, Virg. mētēq; aiūmqs deliusi spirat  
rates. s. August. in. ix. de ci. dei. Ipsam  
igitur mēs cog. i. pars supior ai qua rō  
uales sunt. Mens ai. s. mei ita mærof  
cōfecta, q autē mens hoium legunt. ita  
interpretatur, nec potis est. s. cum, ut pos  
stea iserat per acclamationē sniam gene  
ralem, sed melior ut dixi prima lectio.  
Fœtus musarum, carmina, nā q dolo  
re aliquo ipediunt nō possunt carmina  
scribere, hic Ouidius in primo de tria